АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 01.07.2015                                                           № 182
О внесении изменений в постановление

 администрации города Карабаново № 38

от 19.02.2015 г. «Об утверждении

административных регламентов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.03.2015 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Карабаново,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 постановления администрации города Карабаново № 38 от 19.02.2015 г. «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Утвердить форму заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка согласно приложению.

1.2. Подпункт 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3 читать в следующей редакции:

«3.4.2. После подготовки проект решения администрации города Карабаново поступает на подпись Главе города Карабаново. Регистрация решения администрации города Карабаново осуществляется в установленном порядке».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном интернет сайте http//городкарабаново.рф
Глава города                                                                                              Н.Е.Помехина
Приложение
                       к постановлению администрации                                                                                                                  от «__»____________ 20__ № ___
                                                                          Главе г. Карабаново

                                                                          Помехиной Н.Е.

                                                                                       От ___________________________________

                                                                                      ______________________________________

                                                                                       Паспорт:_______________________________

                                                                                              __________________________________________

                                                                                   ______________________________________

                                                                                              проживающего: ___________________________

                                                                                              __________________________________________

                                                                                    телефон:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу Вас, в соответствии со ст.39.15. ЗК РФ, утвердить предварительное согласование

предоставления земельного участка.

      Земельный участок расположен ___________________________________________________

   __________________________________________________________________________________

Цель использования:________________________________________________________________

площадь _____________ га (кв.м.),  кадастровый номер зем.уч.:____________________________

реквизиты проекта межевания территории: _____________________________________________

 вид права : ________________________________________________________________________

основание предоставления земельного участка без проведения торгов_______________________

Копия паспорта

Копия подтверждения полномочий

Схема предполагаемого земельного участка

Дата__________                                                                                       Подпись_____________